

Årsredovisning

ADJURE AB

556124-4467

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Göran Abrahamsson , Verkställande direktör
2024-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projekt - och affärsverksutveckling samt juridisk konsultation, kompetensutveckning, utbildning samt grafisk formgivning, reklam och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	460 858	1 325 960	778 935	1 134 621
Resultat efter finansiella poster	6 903	325 789	26 835	69 512
Soliditet %	84	74	82	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Årsredovisningen reflekterar en betydande minskning av vår omsättning under det senaste året. Denna nedgång kan främst tillskrivas ökning av externa konsultuppdrag, vilket har påverkat vår traditionella försäljningsverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	142 628	191 581
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-195 250	
- Balanseras i ny räkning			191 581	-191 581
- Årets resultat				98 973
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	138 959	98 973

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 959
Årets resultat	98 973
<i>Summa</i>	<i>237 932</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	112 932
<i>Summa</i>	<i>237 932</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	460 858	1 325 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	460 858	1 325 960
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-223 975	-522 823
Övriga externa kostnader	-183 178	-191 951
Personalkostnader	-51 414	-285 824
Summa rörelsekostnader	-458 567	-1 000 598
Rörelseresultat	2 291	325 362
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 088	622
Räntekostnader och liknande resultatposter	-476	-195
Summa finansiella poster	4 612	427
Resultat efter finansiella poster	6 903	325 789
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	123 800	-80 000
Summa bokslutsdispositioner	123 800	-80 000
Resultat före skatt	130 703	245 789
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 730	-54 208
Årets resultat	98 973	191 581

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 526	91 033
Övriga fordringar	89 700	89 131
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>91 226</i>	<i>180 164</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	517 908	769 698
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>517 908</i>	<i>769 698</i>
Summa omsättningstillgångar	609 134	949 862
SUMMA TILLGÅNGAR	609 134	949 862

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	138 959	142 628
Årets resultat	98 973	191 581
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>237 932</i>	<i>334 209</i>
Summa eget kapital	357 932	454 209
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	190 000	313 800
Summa obeskattade reserver	190 000	313 800
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	12 488	0
Leverantörsskulder	5 312	73 040
Övriga skulder	38 402	103 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	61 202	181 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	609 134	949 862

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

Hans Göran Abrahamsson

Hans Göran Abrahamsson

Verkställande direktör

2024-03-28

Jennie Pernilla Metz Abrahamsson

Jennie Pernilla Metz Abrahamsson

Styrelseordförande

2024-03-28